1

DESENVOLVIMENTO E GRANDEZA

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013
Distribuição Gratuita

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Edição nº 564 de 01 de abril de 2016

Email:camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PODER LEGISLATIVO
ITAPEMIRIM

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM-ES, torna público,
de acordo com as disposições do artigo 25 da Lei nº 8.666/83
e suas alterações juntamente com parecer da Assessoria
Jurídica e ratificação do Presidente da CMI, que contratou por
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a empresa DPCC Cursos e
Treinamentos Ltda no valor de R$ 8.750 (oito mil, setecentos e
cinquenta reais), onde os servidores Fernanda Curitiba Nunes,
Ludmila Mateus Pereira Gomes, Getulio Barreto Rodrigues,
Yuri Ferreira de Souza, Fernando Antonio Moreira Pinheiro,
Sandra Rosa Carvalho e Juliano Rafael Bringer Nunes, estão
participando do “XVIII CICLO DE ESTUDOS - CONTRATAÇÕES
PÚBLICAS DO TERMO DE REFERÊNCIA À FISCALIZAÇÃO DE
CONTRATOS” nos dias 31 de março e 01 de abril do corrente
ano, em Pedra Azul, distrito de Domingos Martins/ES, com o
objetivo de garantir o melhor desempenho das atividades
executadas. Processo nº 264/2016

Itapemirim-ES, 01 de abril 2016.

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da CMI